受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月16日
發文字號：南市教專字第1100360599號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：成果展海報

主旨：有關教育部委託國立清華大學執行「系統化課綱導向素養課

程設計及發展計畫」辦理「素養課程成果發表暨研討會」及

論文投稿事宜，請鼓勵貴校教師踴躍參加，並惠允公(差)假，

請查照。

說明：

一、依據教育部110年3月15日臺教師(三)字第1100035877號函辦

理。

二、旨揭研討會訂於110年5月28日至29日假國立清華大學南大校

區綜合教學大樓B1舉行，歡迎鼓勵貴校教師依大會所訂主題

踴躍投稿。

三、徵稿主題如下，並請使用「課設學院」平台撰寫教案：

(一)課設學院：https://s2cd.moe.edu.tw/home。

(二)徵稿項目與內容：

１、S2素養課程與教學(海報展示、教學實踐與紀錄)。

２、S2素養課程與教學之學術研究(教育現場、師資培育等

相關研究)。

四、重要期程：

(一)投稿截止日：110年3月31日(三)中午12點止。

(二)審查結果公告日：110年4月15日(四)中午12點。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭雅麗
電話：06-2986202分機36
電子信箱：elly0810@tn.edu.tw

(三)成果發表暨研討會議日期：110年5月28-29日。

五、本案投稿相關辦法與表件請至雲端下載，網址:https://

drive. google. com/ drive/ u/ 1/ folders/

19ZlvuoeoXP8gDTugjXuHKw9jslyRSFgK。

六、如有未盡事宜，請逕洽該校張岑安先生或游蕙任小姐，電話：

03-571-5131轉73070。電子信箱：k12ccte@gapp.nthu.edu.

tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學
、國立南科國際實驗高級中學

副本：新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁